
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Numri I aseteve të NSh-ve ne likuidim               422                  2.799,43 

Numri I aseteve të NSh-ve ne tranzicion                 92 

Gjithsej                514                        5.898          27.994.283 

Gjithsej                        5.898          27.994.283 

        514 formula formula formula Nentotal                        5.898          27.994.283 
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1 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN033 1 PRN033/1 NDËRTIMTARI PO 30-May-11 tokë kullosë 3                                  -                       644,00 

2 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te RTK, te tregu i 

gjelbert, Prishtinë
PRN001 2 PRN001/2 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i përkohshëm 0 0                                -   

3 Kosovë Prishtina Prishtinë Taukbashqe, Prishtine PRN001 5 PRN001/5 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i përkohshëm 0 0                           4,00 

4 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN001 6 PRN001/6 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

5 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushe Kosove PRN001 7 PRN001/7 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

6 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te ish Shkolla Normale, 

Prishtinë 
PRN001 8 PRN001/8 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

7 Kosovë Prishtina Prishtinë
Ish rr. Proleteri, tani 

Nazim Gafurri, Prishtinë
PRN001 9 PRN001/9 KOSOVARJA  PO 15-May-06 Lokal objekt i fortë 0 0   

8 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, afer stacionit 

te autobuseve
PRN003 1 PRN003/1 REMONT PO 26-Aug-13 tokë komerciale tokë industriale 1                                  -                    3.567,00 

9 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, afer stacionit 

te autobuseve
PRN003 2 PRN003/2 REMONT PO 26-Aug-13 tokë tokë 1                                  -                    4.100,00 

10 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Preoc,Fushë Kosovë PRN004 1 PRN004/1 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 15                                  -               117.675,00 

11 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Harilaq, Fushë Kosovë PRN004 2 PRN004/2 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 20.537,00 

12 Kosovë Prishtina Graçanicë
Batushe, Komuna 

Gracanice
PRN004 3 PRN004/3 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 16                                  -               109.063,00 

13 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Henc, Fushë Kosovë PRN004 4 PRN004/4 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 24.289,00 

14 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Miradi e Eperme, Fushë 

Kosovë
PRN004 5 PRN004/5 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 20                                  -               207.355,00 

15 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Miradi e Eperme, Fushë 

Kosovë
PRN004 6 PRN004/6 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 33.273,00 

16 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Miradi e Eperme, Fushë 

Kosovë
PRN004 7 PRN004/7 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 48.016,00 

17 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Miradi e Eperme, Fushë 

Kosovë
PRN004 8 PRN004/8 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 30.424,00 

18 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Miradi e Eperme, Fushë 

Kosovë
PRN004 9 PRN004/9 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 44.609,00 

19 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Miradi e Poshtme, 

Fushë Kosovë
PRN004 10 PRN004/10 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 34.852,00 

20 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Sllatine e Madhe , 

Fushë Kosovë
PRN004 11 PRN004/11 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 8                                  -               129.984,00 
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21 Kosovë Prishtina Lipjan Suhadoll, Lipjan PRN004 12 PRN004/12 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -               112.835,00 

22 Kosovë Prishtina Lipjan Suhadoll, Lipjan PRN004 13 PRN004/13 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 28.318,00 

23 Kosovë Prishtina Lipjan Suhadoll, Lipjan PRN004 14 PRN004/14 LAVËRTARI BLEGTORI PO 24-Apr-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 20.884,00 

24 Kosovë Prishtina Graçanicë Dobratin, Gracanice PRN006 1 PRN006/1 SHPEZËTARIA PESHKATARIA PO 3-Mar-14 fermë objekt i fortë 67                      4.750,00             179.456,00 

25 Kosovë Prishtina Graçanicë Radeve, Gracanice PRN006 2 PRN006/2 SHPEZËTARIA PESHKATARIA PO 3-Mar-14 tokë tokë bujqësore 95                                  -               604.634,00 

26 Kosovë Prishtina Lipjan Vrelle, Lipjan PRN006 3 PRN006/3 SHPEZËTARIA PESHKATARIA PO 3-Mar-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 12                                  -               209.075,00 

27 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN008 2 PRN008/2 IMF KOSOVA PO 21-May-08 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

28 Kosovë Prishtina Prishtinë Taukbahçe - Prishtine PRN008 3 PRN008/3 IMF KOSOVA PO 21-May-08 Lokal objekt i përkohshëm 0 0                                -   

29 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 5 PRN008/5 IMF KOSOVA PO 21-May-08 depo objekt i fortë 0 0                                -   

30 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 6 PRN008/6 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë bujqësore tokë industriale 1                                  -                 13.030,00 

31 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 7 PRN008/7 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale tokë industriale 1                                  -                    3.821,00 

32 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 8 PRN008/8 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale tokë industriale 1                                  -                    1.743,00 32 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 8 PRN008/8 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale tokë industriale 1                                  -                    1.743,00 

33 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 9 PRN008/9 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë bujqësore tokë komerciale 3                                  -                 19.248,00 

34 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 10 PRN008/10 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë komerciale tokë industriale 1                                  -                    2.056,00 

35 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushë Kosovë PRN008 11 PRN008/11 IMF KOSOVA PO 21-May-08 tokë tokë industriale 1                                  -                 13.000,00 

36 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN009 1 PRN009/1 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 25                                  -               112.022,00 

37 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Sllatine e Madhe, Fushë 

Kosovë
PRN009 2 PRN009/2 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 19.615,00 

38 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Fushe Kosove PRN009 3 PRN009/3 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 14                                  -                 50.599,00 

39 Kosovë Prishtina Obiliq Bakshi, Obiliq PRN009 4 PRN009/4 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 11.890,00 

40 Kosovë Prishtina Obiliq Llazareve, Obiliq PRN009 5 PRN009/5 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 23                                  -               263.109,00 

41 Kosovë Prishtina Obiliq Millosheve, Obiliq PRN009 6 PRN009/6 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 61                                  -               313.677,00 

42 Kosovë Prishtina Obiliq Kryshevc, Obiliq PRN009 7 PRN009/7 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 10.622,00 
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43 Kosovë Prishtina Prishtinë Leshkoshiq, Prishtinë PRN009 8 PRN009/8 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 0 0               112.301,00 

44 Kosovë Prishtina Obiliq Caravodice, Obiliq PRN009 9 PRN009/9 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 15                                  -                 70.761,00 

45 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Sllatine e Vogel PRN009 10 PRN009/10 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 7                                  -                 40.806,00 

46 Kosovë Prishtina Obiliq Babimoc, Obiliq PRN009 11 PRN009/11 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 8                                  -                 71.837,00 

47 Kosovë Prishtina Obiliq
Bernice e Poshtme , 

Obiliq
PRN009 12 PRN009/12 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 36.828,00 

48 Kosovë Prishtina Obiliq Graboc I Eperm, Obiliq PRN009 13 PRN009/13 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 14                                  -               379.186,00 

49 Kosovë Prishtina Obiliq
Graboc I Poshtem, 

Obiliq
PRN009 14 PRN009/14 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 13                                  -               159.663,00 

50 Kosovë Prishtina Obiliq Hade , Obiliq PRN009 15 PRN009/15 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 11.601,00 

51 Kosovë Prishtina Obiliq Hamidi, Obiliq PRN009 16 PRN009/16 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                    6.904,00 

52 Kosovë Prishtina Obiliq Kuzmin, Obiliq PRN009 17 PRN009/17 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 17                                  -                 58.341,00 

53 Kosovë Prishtina Obiliq Lismir, Obiliq PRN009 18 PRN009/18 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 63.501,00 

54 Kosovë Prishtina Obiliq Mazgit, Obiliq PRN009 19 PRN009/19 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 29.311,00 54 Kosovë Prishtina Obiliq Mazgit, Obiliq PRN009 19 PRN009/19 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 29.311,00 

55 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN009 20 PRN009/20 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 36                                  -               706.078,00 

56 Kosovë Prishtina Obiliq Plemetin, Obiliq PRN009 21 PRN009/21 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 15                                  -                 79.435,00 

57 Kosovë Prishtina Obiliq Pomazotin, Obiliq PRN009 22 PRN009/22 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 7                                  -               422.399,00 

58 Kosovë Prishtina Obiliq Shipitulle, Obiliq PRN009 23 PRN009/23 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 89.049,00 

59 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Uglar PRN009 24 PRN009/24 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 18.787,00 

60 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Uglar PRN009 25 PRN009/25 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 10.081,00 

61 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Uglar PRN009 26 PRN009/26 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 24.098,00 

62 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 27 PRN009/27 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 25.122,00 

63 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 28 PRN009/28 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 35.528,00 

64 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 29 PRN009/29 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 13                                  -               117.662,00 
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65 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 30 PRN009/30 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 53.522,00 

66 Kosovë Prishtina Obiliq ZK Milloshevë PRN009 31 PRN009/31 BUJQËSIA PO 4-Aug-10 tokë bujqësore arë 2                                  -                 30.020,00 

67 Kosovë Prishtina Podujevë
Siboc i Poshtem, 

Podujevë
PRN014 1 PRN014/1 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                       759,00 

68 Kosovë Prishtina Podujevë Tërnavë, Podujevë PRN014 2 PRN014/2 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 13.097,00 

69 Kosovë Prishtina Podujevë Tërnavë, Podujevë PRN014 3 PRN014/3 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 20.936,00 

70 Kosovë Prishtina Podujevë Tërnavë, Podujevë PRN014 4 PRN014/4 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    8.338,00 

71 Kosovë Prishtina Podujevë Llugë, Podujevë PRN014 5 PRN014/5 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                    3.701,00 

72 Kosovë Prishtina Podujevë Dumosh, Podujevë PRN014 6 PRN014/6 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 9                                  -                 51.964,00 

73 Kosovë Prishtina Podujevë Dumosh, Podujevë PRN014 7 PRN014/7 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                       380,00 

74 Kosovë Prishtina Podujevë Radujevc, Podujevë PRN014 8 PRN014/8 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                    2.106,00 

75 Kosovë Prishtina Podujevë Batllavë, Podujevë PRN014 9 PRN014/9 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 14.005,00 

76 Kosovë Prishtina Podujevë Penuhë, Podujevë PRN014 10 PRN014/10 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 6                                  -                 63.976,00 76 Kosovë Prishtina Podujevë Penuhë, Podujevë PRN014 10 PRN014/10 KB BESA PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 6                                  -                 63.976,00 

77 Kosovë Prishtina Podujevë Shajkoc, Podujevë PRN015 1 PRN015/1 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 6                                  -                 61.835,00 

78 Kosovë Prishtina Podujevë Ballofc, Podujevë PRN015 2 PRN015/2 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 13.526,00 

79 Kosovë Prishtina Podujevë Ballofc, Podujevë PRN015 4 PRN015/4 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 11.245,00 

80 Kosovë Prishtina Podujevë Ballofc, Podujevë PRN015 5 PRN015/5 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 11.245,00 

81 Kosovë Prishtina Podujevë Ballofc, Podujevë PRN015 6 PRN015/6 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    1.299,00 

82 Kosovë Prishtina Podujevë Surkish, Podujevë PRN015 7 PRN015/7 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    5.059,00 

83 Kosovë Prishtina Podujevë Hërticë, Podujevë PRN015 8 PRN015/8 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 10.583,00 

84 Kosovë Prishtina Podujevë Surkish, Podujevë PRN015 9 PRN015/9 KB DRITA PO 2-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 6                                  -               104.189,00 

85 Kosovë Prishtina Podujevë Dumnicë e Poshtme PRN016 1 PRN016/1 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 34                                  -               404.046,00 

86 Kosovë Prishtina Podujevë Dumnicë e Epërme PRN016 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    2.085,00 

4/24



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Nr

Shteti ku 

ndodhet 

aseti

Rajoni
Komuna ku 

gjendet aseti

Lokacioni i asetit 

(Fshati, Qyteti)
AKP ID Aset ID

AKP Asset ID 

no.
Emri NSH-së

A është 

NSH në 

likuidim

Data e vendosjes së 

NSH-së në likuidim
Kategoria e asetit Nënkategoria e asetit

Numri I 

ngastrave te 

mbetura

 Sipërfaqja e lokalit 

ne m2 

 Sipërfaqja e tokes 

ne m2 

87 Kosovë Prishtina Podujevë Dumnicë e Epërme PRN016 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    6.720,00 

88 Kosovë Prishtina Podujevë Dumnicë e Epërme PRN016 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                       290,00 

89 Kosovë Prishtina Podujevë Dumnicë e Epërme PRN016 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    3.770,00 

90 Kosovë Prishtina Podujevë Dumnicë e Epërme PRN016 2 PRN016/2 KB DUMNICA PO 16-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 15                                  -               114.919,00 

91 Kosovë Prishtina Podujevë ZK Revuq, Podujevë PRN017 1 PRN017/1 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 9                                  -                 17.305,00 

92 Kosovë Prishtina Podujevë ZK Revuq, Podujevë PRN017 2 PRN017/2 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                    3.127,00 

93 Kosovë Prishtina Podujevë
ZK Pakashticë e 

Epërme, Podujevë
PRN017 3 PRN017/3 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 23                                  -               178.613,00 

94 Kosovë Prishtina Podujevë
ZK Pakashticë e 

Epërme, Podujevë
PRN017 4 PRN017/4 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 25.568,00 

95 Kosovë Prishtina Podujevë Kerpimeh -Podujeve PRN017 5 PRN017/5 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    4.504,00 

96 Kosovë Prishtina Podujevë Doberdol - Podujeve PRN017 6 PRN017/6 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 38.738,00 

97 Kosovë Prishtina Podujevë
Pakashtice e Poshtme - 

Podujeve
PRN017 7 PRN017/7 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 24                                  -                 46.553,00 

98 Kosovë Prishtina Podujevë Repë PRN017 8 PRN017/8 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh 2                                  -                 15.804,00 98 Kosovë Prishtina Podujevë Repë PRN017 8 PRN017/8 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore livadh 2                                  -                 15.804,00 

99 Kosovë Prishtina Podujevë Pollatë PRN017 9 PRN017/9 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore Shtëpi/ndërtese / Kullosë 4                                  -                    2.482,00 

100 Kosovë Prishtina Podujevë Metehi PRN017 10 PRN017/10 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore arë, livadh 2                                  -                 10.692,00 

101 Kosovë Prishtina Podujevë Zakut, Podujevë PRN017 11 PRN017/11 KB FLORA PO 23-Dec-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 12                                  -                 35.758,00 

102 Kosovë Prishtina Podujevë ZK Peranë, Podujevë PRN018 1 PRN018/1 KB LLAPI PO 3-Mar-14 tokë ndërtimore oborr 1                                  -                    2.579,00 

103 Kosovë Prishtina Podujevë ZK Peranë, Podujevë PRN018 2 PRN018/2 KB LLAPI PO 3-Mar-14 tokë ndërtimore oborr 1                                  -                       550,00 

104 Kosovë Prishtina Podujevë

Podujeve (qender, 

rruga kryesore e 

qytetzes)

PRN019 1 PRN019/1 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm 1                                  -                    5.218,00 

105 Kosovë Prishtina Podujevë Podujeve  PRN019 2 PRN019/2 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 20                                  -               107.850,00 

106 Kosovë Prishtina Podujevë
Llapashticë e Poshtme, 

Podujevë
PRN019 3 PRN019/3 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -               129.149,00 

107 Kosovë Prishtina Podujevë Merdarë, Podujevë PRN019 4 PRN019/4 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 88.045,00 

108 Kosovë Prishtina Podujevë Obrançë, Podujevë PRN019 5 PRN019/5 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -               162.004,00 
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109 Kosovë Prishtina Podujevë Miroc, Podujevë PRN019 6 PRN019/6 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 90.952,00 

110 Kosovë Prishtina Podujevë Livadicë, Podujevë PRN019 7 PRN019/7 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 53                                  -               377.497,00 

111 Kosovë Prishtina Podujevë Llaushë, Podujevë PRN019 8 PRN019/8 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 42.276,00 

112 Kosovë Prishtina Podujevë Shtedim, Podujevë PRN019 9 PRN019/9 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    7.289,00 

113 Kosovë Prishtina Podujevë Miroc, Podujevë PRN019 10 PRN019/10 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 13.661,00 

114 Kosovë Prishtina Podujevë Llaushë, Podujevë PRN019 11 PRN019/11 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                    3.746,00 

115 Kosovë Prishtina Podujevë Llaushë, Podujevë PRN019 12 PRN019/12 KB PËRPARIMI PO 25-Nov-13 tokë bujqësore livadh 1                                  -                 19.451,00 

116 Kosovë Prishtina Shtime Davidovc , Shtime PRN020 1 PRN020/1 KB SHTIME PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë 0 0                                -   

117 Kosovë Prishtina Shtime Shtime PRN020 2 PRN020/2 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                       489,00 

118 Kosovë Prishtina Shtime Shtime PRN020 3 PRN020/3 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    3.013,00 

119 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Muzeqinë, Komuna 

Shtime 
PRN020 4 PRN020/4 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 24.643,00 

120 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Davidovc, Komuna 

Shtime 
PRN020 5 PRN020/5 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 82.907,00 120 Kosovë Prishtina Shtime

Shtime 
PRN020 5 PRN020/5 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 82.907,00 

121 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Godanc I Poshtem, 

Komuna Shtime 
PRN020 6 PRN020/6 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 50.363,00 

122 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Rashincë, Komuna 

Shtime 
PRN020 7 PRN020/7 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 8                                  -                 78.920,00 

123 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Petrovic, Komuna 

Shtime
PRN020 8 PRN020/8 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -               203.406,00 

124 Kosovë Prishtina Shtime
ZK Vojnovc Komuna  

Shtime
PRN020 9 PRN020/9 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 24                                  -                       234,27 

125 Kosovë Prishtina Shtime ZK Shtime PRN020 10 PRN020/10 KB SHTIME PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë dhe kullosë 5                                  -                 45.744,00 

126 Kosovë Prishtina Podujevë Podujevë PRN023 1 PRN023/1 FAPOL PO 1-Oct-14 fabrikë objekt i fortë 0 0                                -   

127 Kosovë Prishtina Podujevë
Llapashtica e Eperme, 

Podujeve
PRN028 1 PRN028/1 19 QERSHORI  PO 24-Aug-05 tokë bujqësore tokë bujqësore 0 0                 36.885,00 

128 Kosovë Prishtina Podujevë
Llapashtica e Poshtme, 

Podujeve
PRN028 2 PRN028/2 19 QERSHORI  PO 24-Aug-05 tokë bujqësore tokë bujqësore 0 0                 41.285,00 

129 Kosovë Prishtina Podujevë
Llapashtica e Poshtme, 

Podujeve
PRN028 3 PRN028/3 19 QERSHORI  PO 24-Aug-05 tokë bujqësore tokë bujqësore 0 0                 22.329,00 

130 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN029 1 PRN029/1 IMN KOSOVA PO 23-Jun-14 depo objekt i fortë 12                                  -                 90.736,00 
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131 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN030 1 PRN030/1 IZOLIMI PO 3-Mar-14 zyre DHE tokë objekt i fortë 2                                  -                 11.500,00 

132 Kosovë Prishtina Prishtinë Pejtone, Prishtine PRN030 2 PRN030/2 IZOLIMI PO 3-Mar-14 tokë tokë                                  -                    3.000,00 

133 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN032 1 PRN032/1 MAGJISTRALA PO 13-Apr-07 depo objekt i fortë 1                                  -                    3.300,00 

134 Kosovë Prishtina Prishtinë
Pristina,  road Prishtina -

Fushe Kosove (te ura)
PRN032 2 PRN032/2 MAGJISTRALA PO 13-Apr-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 2                                  -                    1.900,00 

135 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine -Pejton PRN035 1 PRN035/1 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -               224.031,00 

136 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN035 2 PRN035/2 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 0                                -   

137 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN035 3 PRN035/3 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale tokë komerciale 0 0                                -   

138 Kosovë Prishtina Pejë Peja PRN035 4 PRN035/4 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale tokë komerciale 0 0                                -   

139 Kosovë Prishtina Podujevë Podujeva PRN035 5 PRN035/5 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 Lokal objekt i fortë 1                                  -   

140 Kosovë Prishtina Prishtinë Parku Gërmia, Prishtinë PRN035 6 PRN035/6 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                       232,00 

141 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN035 7 PRN035/7 RAMIZ SADIKU PO 16-May-07 depo objekt i përkohshëm 1                                  -                 22.678,00 

142 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN044 1 PRN044/1 METAL HOLDING PO 31-Jan-07 zyre objekt i fortë 0 0                                -   142 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN044 1 PRN044/1 METAL HOLDING PO 31-Jan-07 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

143

Kosovë Prishtina
Prishtinë Prishtinë, Zona 

Industriale PRN047
1 PRN047/1

AMORTIZATORËT
PO 27-Jun-13 tokë komerciale

tokë komerciale 1 0
              64.830,00 

144 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN047 2 PRN047/2 AMORTIZATORËT PO 27-Jun-13 zyre objekt i fortë 1                                  -                                -   

145 Kosovë Prishtina Prishtinë Pejton - Prishtine PRN050 1 PRN050/1 SEK-KOS PO 13-May-11 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                       202,00 

146 Kosovë Prishtina Lipjan Gadime, Lipjan PRN051 1 PRN051/1 SEPARACIONI GURËVE GADIME PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

147 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 1 PRN053/1 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

148 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 2 PRN053/2 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0   

149 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 3 PRN053/3 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0   

150 Kosovë Prishtina Lipjan Magure,Lipjan PRN053 4 PRN053/4 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0   

151 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 5 PRN053/5 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

152 Kosovë Prishtina Lipjan Magure,Lipjan PRN053 6 PRN053/6 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0   
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153 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN053 7 PRN053/7 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0   

154 Kosovë Prishtina Lipjan Magure ,Lipjan PRN053 8 PRN053/8 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0   

155 Kosovë Prishtina Lipjan Vrelle e goleshit , Lipjan PRN053 9 PRN053/9 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -                 43.257,00 

156 Kosovë Prishtina Lipjan Leletiq, Lipjan PRN053 10 PRN053/10 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -                 10.832,00 

157 Kosovë Prishtina Lipjan Magure Lipjan PRN053 11 PRN053/11 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -               174.493,00 

158 Kosovë Prishtina Lipjan Medvec, Lipjan PRN053 12 PRN053/12 MIM GOLESHI PO 23-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -               375.693,00 

159 Kosovë Prishtina Graçanicë
Batushe, Komuna 

Gracanice
PRN054 1 PRN054/1 KOMEL PO 10-Mar-14 fabrikë objekt i fortë 0 0                                -   

160 Kosovë Prishtina Podujevë Podujevë PRN055 1 PRN055/1 ASH INSTRUKTORI PO 7-Jul-14 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

161 Kosovë Prishtina Prishtinë Bill Clinton Prishtine PRN056 1 PRN056/1 ASH SEMAFORI PO 7-Jul-14 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                    1.437,00 

162 Kosovë Prishtina Prishtinë

Kati I 2 dhe 3 ne 

objektin e AAK-

se.,Prishtinë.

PRN057 1 PRN057/1
ENTI PËR PUNË GJEODEZIKE DHE 

FOTOGRAMETRIKE
PO 9-Dec-13 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

163 Kosovë Prishtina Prishtinë Arbëri ,Prishtinë PRN060 1 PRN060/1 KOSOVA FILM JO 0-Jan-00
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 12                                  -               148.515,00 

164 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN063 2 PRN063/2 KOSOVARJA ARTIZANATI PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm 1                                  -                    2.600,00 164 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtine 
PRN063 2 PRN063/2 KOSOVARJA ARTIZANATI PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i përkohshëm 1                                  -                    2.600,00 

165 Kosovë Prishtina Prishtinë Lagja Emshir, Prishtinë PRN064 1 PRN064/1 AUTO MOTO KOSOVA PO 10-Mar-14
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë                                  -                 40.733,00 

166 Kosovë Prishtina Prishtinë Rr. Migjeni Prishtine PRN066 1 PRN066/1 ABC GENCI PO 2-Feb-15 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

167 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN067 1 PRN067/1 PALLATI I RINISË PO 29-Apr-16 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

168 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Ish 

Ljublanes,Prishtinë 
PRN068 1 PRN068/1 BARNATORET E PRISHTINËS PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

169 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Agim 

Ramadani,Prishtine 
PRN068 2 PRN068/2 BARNATORET E PRISHTINËS PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

170 Kosovë Prishtina Graçanicë Gracanice PRN068 5 PRN068/5 BARNATORET E PRISHTINËS PO 16-Sep-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

171 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtine, kod pazara, 

Iza Suda
PRN070 1 PRN070/1 VETFARM PO 10-Mar-14 Lokal objekt i fortë 0 0                    2.194,00 

172 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN071 1 PRN071/1
ENTI I TEKSTEVE DHE MJETEVE 

MESIMORE 
PO 22-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

173 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN071 2 PRN071/2
ENTI I TEKSTEVE DHE MJETEVE 

MESIMORE 
PO 22-Feb-17 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

174 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN072 1 PRN072/1 EUP INXHINERING PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë lokal 0 0                                -   
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175 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN074 1 PRN074/1 RILINDJA REVISTAT PO 19-Jan-17 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

176 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN075 1 PRN075/1 RILINDJA SHTYPSHKRONJA PO 14-Jul-14 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

177 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN080 1 PRN080/1 KOSOVATEX PO 15-Jan-07 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                       844,00 

178 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN080 2 PRN080/2 KOSOVATEX PO 15-Jan-07 tokë komerciale tokë komerciale                                  -                       339,00 

179 Kosovë Prishtina Lipjan
Vrellë e Goleshit, 

Komuna Lipjan 
PRN082 1 PRN082/1 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 125                                  -            1.036.183,00 

180 Kosovë Prishtina Lipjan
Suhadollë, Komuna 

Lipjan 
PRN082 2 PRN082/2 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -            1.110.339,00 

181 Kosovë Prishtina Lipjan Konjuh, Komuna Lipjan PRN082 3 PRN082/3 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -                 48.053,00 

182 Kosovë Prishtina Lipjan Skullan, Komuna Lipjan PRN082 4 PRN082/4 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -               318.986,00 

183 Kosovë Prishtina Lipjan Grackë e Vjetër, Lipjan PRN082 5 PRN082/5 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 12                                  -               110.440,00 

184 Kosovë Prishtina Lipjan
Dobraje e Madhe, 

Lipjan
PRN082 6 PRN082/6 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 13                                  -               213.494,00 

185 Kosovë Prishtina Lipjan Torine, Komuna Lipjan PRN082 7 PRN082/7 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    5.512,00 

186 Kosovë Prishtina Lipjan Poturovc, Lipjan PRN082 8 PRN082/8 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 11                                  -                 60.434,00 186 Kosovë Prishtina Lipjan Poturovc, Lipjan PRN082 8 PRN082/8 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 11                                  -                 60.434,00 

187 Kosovë Prishtina Lipjan Rufc I Ri, Lipjan PRN082 9 PRN082/9 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 15                                  -               255.554,00 

188 Kosovë Prishtina Lipjan Hallaq i madh, Lipjan PRN082 10 PRN082/10 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 13.150,00 

189 Kosovë Prishtina Lipjan
Gushterice e Poshtme, 

Lipjan
PRN082 11 PRN082/11 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 48                                  -               578.386,00 

190 Kosovë Prishtina Lipjan
Gushterice e Eperme, 

Lipjan
PRN082 12 PRN082/12 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 12                                  -               110.918,00 

191 Kosovë Prishtina Lipjan Ribar I Vogel, Lipjan PRN082 13 PRN082/13 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -               180.196,00 

192 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan - Branesh PRN082 14 PRN082/14 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 21                                  -               130.843,00 

193 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 15 PRN082/15 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 12                                  -            1.285.798,00 

194 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 16 PRN082/16 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 31.220,00 

195 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 17 PRN082/17 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 7                                  -                 16.028,00 

196 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Livagjë PRN082 18 PRN082/18 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 14.482,00 
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197 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Suhodoll PRN082 19 PRN082/19 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 40.260,00 

198 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Konjuh PRN082 20 PRN082/20 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 6                                  -                 31.088,00 

199 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Konjuh PRN082 21 PRN082/21 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 16.298,00 

200 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Konjuh PRN082 22 PRN082/22 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                    5.581,00 

201 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN082 25 PRN082/25 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

202 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Konjuh PRN082 23 PRN082/23 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

203 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Suhadoll PRN082 24 PRN082/24 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 11                                  -               173.166,00 

204 Kosovë Prishtina Lipjan ZK Breg i Zi PRN082 25 PRN082/25 KB KOSOVA PO 9-Oct-07 tokë bujqësore arë dhe kullosë 3                                  -                 18.557,00 

205 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Agim 

Ramadani,Prishtine 
PRN084 1 PRN084/1 SPORT TOURS PO 22-Sep-14 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

206 Kosovë Prishtina Lipjan Rr. Skenderbeu, Lipjan PRN087 1 PRN087/1 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

207 Kosovë Prishtina Lipjan
Përballë Komunës , 

Lipjan
PRN087 2 PRN087/2 BLINAJA PO 16-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 0                       223,00 

208 Kosovë Prishtina Lipjan Fshati Magure, Lipjan PRN087 3 PRN087/3 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   208 Kosovë Prishtina Lipjan Fshati Magure, Lipjan PRN087 3 PRN087/3 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

209 Kosovë Prishtina Lipjan Janjeve, Lipjan PRN087 4 PRN087/4 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

210 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN087 13 PRN087/13 BLINAJA PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

211 Kosovë Prishtina Prishtinë Rr. Iliria Podujeve PRN088 1 PRN088/1 LLAPI PO 19-Aug-13 tokë Toke 1                                  -                       168,00 

212 Kosovë Prishtina Podujevë
Ilir Konushevci, 

Podujevë
PRN088 8 PRN088/8 LLAPI PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

213 Kosovë Prishtina Prishtinë Bill Clinton Prishtine PRN089 1 PRN089/1 AGROKOSOVA PO 23-Dec-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 0                                -   

214 Kosovë Prishtina Prishtinë Dragodan, Prishtinë PRN090 1 PRN090/1 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                  -                       486,00 

215 Kosovë Prishtina Prishtinë Nënë Tereza, Prishtinë  PRN090 2 PRN090/2 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 0                                  -                                -   

216 Kosovë Prishtina Prishtinë Te Tregu Prishtine PRN090 3 PRN090/3 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 0                                  -                    6.706,00 

217 Kosovë Prishtina Prishtinë
Lidhja e Prizrenit, 

Prishtine
PRN090 4 PRN090/4 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                  -                       838,00 

218 Kosovë Prishtina Prishtinë
Ismajl Dumoshi, 

Prishtine 
PRN090 5 PRN090/5 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                  -                       600,00 
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219 Kosovë Prishtina Prishtinë Lakrishte - Prishtine PRN090 6 PRN090/6 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë komerciale tokë komerciale 6                                  -                 12.813,00 

220 Kosovë Prishtina Prishtinë

te Rilindja 

Shtypshkronja, 

Prishtine 

PRN090 7 PRN090/7 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                    4.308,00 

221 Kosovë Prishtina Prishtinë Tophane, Prishtine PRN090 8 PRN090/8 DRITHNAJA PO 3-Jun-13 tokë tokë 1                                  -                         56,00 

222 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN091 1 PRN091/1 DUHANI PO 15-Mar-10 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                       137,00 

223 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN091 6 PRN091/6 DUHANI PO 15-Mar-10 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

224 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bulevardi Nena Tereze, 

Prishtine
PRN093 1 PRN093/1 GËRMIA PO 25-Jul-07 ndërtesë administrative objekt i fortë 1                                  -   

225 Kosovë Prishtina Prishtinë
Pas Shtepise se Re te 

Mallrave
PRN093 2 PRN093/2 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i përkohshëm 1                                  -                                -   

226 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr. Imzot Nikprelaj, Te 

tregu I Ulpianes, 

Prishtine

PRN093 3 PRN093/3 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                  -                       454,00 

227 Kosovë Prishtina Prishtinë

Bulevardi i Deshmoreve 

- tregu Ulpianes, 

Prishtine

PRN093 4 PRN093/4 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 0                                -   

228 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Agim Ramadani, 

Prishtine
PRN093 5 PRN093/5 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

229 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Adrian Krasniqi 

Prishtine
PRN093 6 PRN093/6 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i përkohshëm 0 0                                -   

230 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr Ibrahim Lutfiu, 

perball Muzeut te PRN093 7 PRN093/7 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   230 Kosovë Prishtina Prishtinë perball Muzeut te 

Kosoves, Prishtine

PRN093 7 PRN093/7 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

231 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Ilir Konushevci, 

Prishtine 
PRN093 8 PRN093/8 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i përkohshëm 0 0                                -   

232 Kosovë Prishtina Prishtinë
Sheshi Nena Tereze, 

Prishtine
PRN093 11 PRN093/11 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

233 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te Hotel Grandi, 

Prishtine
PRN093 13 PRN093/13 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

234 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te Hotel Grandi, 

Prishtine
PRN093 15 PRN093/15 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

235 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr 28 Nentori, Dardani, 

Prishtine
PRN093 16 PRN093/16 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

236 Kosovë Prishtina Prishtinë
Nëntë Jugoviç - ish 

Devet Jugovic
PRN093 17 PRN093/17 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 0 0                    2.814,00 

237 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Fushe Kosove - te 

Hekurudha
PRN093 19 PRN093/19 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

238 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Andrea Gropa, 

Prishtine
PRN093 20 PRN093/20 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                                  -                                -   

239 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr Andrea Gropa 

(brenda miniqendrës), 

Prishtine

PRN093 21 PRN093/21 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                                  -                                -   

240 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr Andrea Gropa, 

Prishtine
PRN093 22 PRN093/22 GËRMIA PO 25-Jul-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                                  -                                -   
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241 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 23 PRN093/23 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

242 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 24 PRN093/24 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

243 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 25 PRN093/25 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

244 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 26 PRN093/26 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

245 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN093 27 PRN093/27 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

246 Kosovë Prishtina Novobërdë Novo Bërdë PRN093 28 PRN093/28 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

247 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Sllatine PRN093 29 PRN093/29 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

248 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN093 29 PRN093/29 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

249 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN093 30 PRN093/30 GËRMIA PO 25-Jul-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

250 Kosovë Prishtina Prishtinë Te Hekurudha, Prishtine PRN094 1 PRN094/1 KOSOVAELEKTRO PO 19-Apr-11 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                  -                                -   

251 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN096 1 PRN096/1 MARKETING EXPORT PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

252 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut PRN096 3 PRN096/3 MARKETING EXPORT PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   252 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut Mitrovica e Jugut PRN096 3 PRN096/3 MARKETING EXPORT PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

253 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN096 4 PRN096/4 MARKETING EXPORT PO 23-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

254 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr. Luan Haradinaj, 

Prishtinë, (ish OSCE) -

Prokurore

PRN097 1 PRN097/1 MARKETINGU PO 14-Jul-14 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

255 Kosovë Prishtina Prishtinë Rr. "UÇK", Prishtinë PRN098 1 PRN098/1 MEKANIZIMI PO 23-Jun-14 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                       740,00 

256 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN098 4 PRN098/4 MEKANIZIMI PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

257 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN098 5 PRN098/5 MEKANIZIMI PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

258 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN098 6 PRN098/6 MEKANIZIMI PO 23-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

259 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Fehmi Agani Nr.41, 

Prishtinë
PRN100 1 PRN100/1 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 0                                -   

260 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Agim Ramadani 

Nr.7, Prishtinë
PRN100 2 PRN100/2 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 ndërtesë administrative objekt i fortë 0 900                       530,00 

261 Kosovë Prishtina Prishtinë Bregu i Diellit, Prishtinë PRN100 4 PRN100/4 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

262 Kosovë Prishtina Prishtinë
Ish Salloni I Librit, 

Prishtinë
PRN100 5 PRN100/5 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   
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263 Kosovë Prishtina Gllogoc Qender te Gllogovcit PRN100 6 PRN100/6 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

264 Kosovë Prishtina Lipjan Rr. A. Jashari Lipjan PRN100 7 PRN100/7 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

265 Kosovë Prishtina Prishtinë
Afer lagjes Qyteza 

Pejton. 
PRN100 8 PRN100/8 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

266 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut Mitrovicë e Jugut PRN100 10 PRN100/10 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

267 Kosovë Prishtina Pejë Pejë PRN100 11 PRN100/11 RILINDJA LIBRARE TREGTARE PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

268 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN103 1 PRN103/1 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 0                                -   

269 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN103 2 PRN103/2 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1                                  -                                -   

270 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr.Rrustem Hyseni 

Prishtinë
PRN103 3 PRN103/3 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1                                  -   

271 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bregu i Diellit - Lamela 

2, Prishtinë 
PRN103 4 PRN103/4 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

272 Kosovë Prishtina Prishtinë

Ulpianë, Objekti A 

Qendra Tregtare, 

Prishtinë

PRN103 5 PRN103/5 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 0                    1.300,00 

273 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te tregu në Ulpianë (te 

Beni Dona), Prishtinë
PRN103 6 PRN103/6 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

274 Kosovë Prishtina Prishtinë
rr. Agim Ramadani, 

Prishtinë
PRN103 7 PRN103/7 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   274 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtinë
PRN103 7 PRN103/7 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

275 Kosovë Prishtina Graçanicë Gracanica PRN103 8 PRN103/8 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0                 19.125,00 

276 Kosovë Prishtina Graçanicë Llapllasellë, Gracanicë PRN103 9 PRN103/9 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i përkohshëm 0                                  -                                -   

277 Kosovë Prishtina Prishtinë rr. Jakov Xoxa, Prishtinë PRN103 10 PRN103/10 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

278 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr Edmond Hoxha  

(Mahalla e romëve) 

Prishtinë

PRN103 11 PRN103/11 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 0                       101,00 

279 Kosovë Prishtina Prishtinë Andrea Gropa, Prishtinë PRN103 12 PRN103/12 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                     105,00 

280 Kosovë Prishtina Prishtinë Andrea Gropa, Prishtinë PRN103 13 PRN103/13 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                       35,00 

281 Kosovë Prishtina Prishtinë Andrea Gropa, Prishtinë PRN103 14 PRN103/14 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                     205,00 

282 Kosovë Prishtina Prishtinë Andrea Gropa, Prishtinë PRN103 15 PRN103/15 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                       35,00 

283 Kosovë Prishtina Prishtinë Andrea Gropa, Prishtinë PRN103 16 PRN103/16 URATA PO 22-Aug-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                       32,00 

284 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN103 17 PRN103/17 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                  -                    8.223,00 
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285 Kosovë Prishtina Lipjan
Zona Kadastrale Lipjan, 

në Lipjan
PRN103 15 PRN103/15 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1                         131,22                              -   

286 Kosovë Prishtina Prishtinë

Ngastra kadastrale 

7667 Rr. Drini I Bardh, 

Prishtinë

PRN103 18 PRN103/18 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                  -                       220,00 

287 Kosovë Prishtina Graçanicë

Zona Kadastrale 

Qagllavica, ngastra 

1394/2, Graçaanicë

PRN103 19 PRN103/19 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                  -                       847,00 

288 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Bregu I Diellit  

nr.3, ndërtesa nr.4 
PRN103 20 PRN103/20 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1                                  -                                -   

289 Kosovë Prishtina Prishtinë

Lokal afarist në lagjen 

Dardania te Posta e re, 

nr.4 

PRN103 21 PRN103/21 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1                                  -                                -   

290 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë Sheshi 

Ibrahim Rugova
PRN103 22 PRN103/22 URATA PO 22-Aug-07 tokë tokë 1                                  -                       219,00 

291 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Rr. Agim 

Ramadani, p.n.Prishtinë
PRN103 23 PRN103/23 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i përkohshëm 1                                  -                                -   

292 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Bregu I Diellit 

nr.2,
PRN103 24 PRN103/24 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1                                  -                                -   

293 Kosovë Prishtina Prishtinë Dardania Rr.5/7 PRN103 25 PRN103/25 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

294 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Rr. Adrian 

Krasniqi Prishtine 
PRN103 26 PRN103/26 URATA PO 22-Aug-07 Lokal objekt i fortë 1 0                    1.389,00 

295 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë P-71914059 PRN103 27 PRN103/27 URATA PO 22-Aug-07 tokë komerciale tokë komerciale 5                                  -                 11.793,00 

296 Kosovë Prishtina Prishtinë Ilaz Agushi, Prishtinë PRN104 1 PRN104/1 TREGU PO 14-Jul-14 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                    6.123,00 296 Kosovë Prishtina Prishtinë Ilaz Agushi, Prishtinë PRN104 1 PRN104/1 TREGU PO 14-Jul-14 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                    6.123,00 

297 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN105 1 PRN105/1 DARDANIA PO 8-Nov-10 tokë tokë ndërtimore 1                                  -                    2.206,00 

298 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN105 2 PRN105/2 DARDANIA PO 8-Nov-10 tokë tokë ndërtimore 1                                  -                    8.266,00 

299 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN105 3 PRN105/3 DARDANIA PO 8-Nov-10 tokë tokë ndërtimore 1                                  -                    1.000,00 

300 Kosovë Prishtina Prishtinë Presheve PRN106 1 PRN106/1 KOSOVASHPED PO 2-Dec-13 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

301 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN107 1 PRN107/1 KOSOVATRANS ZYRA KOORDINATIVE JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

302 Kosovë Prishtina Prishtinë Bill Clinton, Prishtinë PRN111 1 PRN111/1 PËRPARIMI PO 12-Jun-17 fabrikë objekt i fortë 2 0                 20.813,00 

303 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN111 2 PRN111/2 PËRPARIMI PO 12-Jun-17 fabrikë objekt i fortë 2                                  -                 64.520,00 

304 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN111 3 PRN111/3 PËRPARIMI PO 12-Jun-17 fabrikë objekt i fortë 2                                  -                 64.520,00 

305 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Rexhep Luci, 

Prishtinë
PRN112 1 PRN112/1 VIKTORIA PO 24-Feb-14 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

306 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN113 1 PRN113/1 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1 0                    2.146,00 

14/24



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Nr

Shteti ku 

ndodhet 

aseti

Rajoni
Komuna ku 

gjendet aseti

Lokacioni i asetit 

(Fshati, Qyteti)
AKP ID Aset ID

AKP Asset ID 

no.
Emri NSH-së

A është 

NSH në 

likuidim

Data e vendosjes së 

NSH-së në likuidim
Kategoria e asetit Nënkategoria e asetit

Numri I 

ngastrave te 

mbetura

 Sipërfaqja e lokalit 

ne m2 

 Sipërfaqja e tokes 

ne m2 

307 Kosovë Prishtina Lipjan
Rr. Gjergj Kastrioti 

Skenderbeu, Lipjan
PRN113 2 PRN113/2 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                  -                       137,00 

308 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
Te hekurudha ne Fushe 

Kosove
PRN113 3 PRN113/3 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                  -                    5.162,00 

309 Kosovë Prishtina Lipjan Fshati Magure, Lipjan PRN113 4 PRN113/4 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                  -                       502,00 

310 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN113 5 PRN113/5 IMB MULLIRI PO 9-Sep-13 tokë tokë 1                                  -                                -   

311 Kosovë Prishtina Graçanicë Cagllavice, Graçanicë PRN115 1 PRN115/1 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 55                                  -               324.327,00 

312 Kosovë Prishtina Graçanicë Llapllaselle, Graçanicë PRN115 2 PRN115/2 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 102                                  -            2.821.928,00 

313 Kosovë Prishtina Graçanicë Gracanica PRN115 3 PRN115/3 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 91                                  -               742.054,00 

314 Kosovë Prishtina Graçanicë Sushice, Graçanicë PRN115 4 PRN115/4 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 58                                  -            1.112.062,00 

315 Kosovë Prishtina Graçanicë Uglar, Graçanicë PRN115 5 PRN115/5 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 47                                  -               245.552,00 

316 Kosovë Prishtina Graçanicë Livagjë, Graçanicë PRN115 6 PRN115/6 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    5.490,00 

317 Kosovë Prishtina Graçanicë Preoc, Graçanicë PRN115 7 PRN115/7 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 45                                  -               532.081,00 

318 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN115 9 PRN115/9 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 42                                  -               292.711,00 318 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN115 9 PRN115/9 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 42                                  -               292.711,00 

319 Kosovë Prishtina Prishtinë Hajvali , Prishtinë PRN115 10 PRN115/10 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 39                                  -            1.031.621,00 

320 Kosovë Prishtina Prishtinë Matiçan, Prishtinë PRN115 11 PRN115/11 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 32                                  -               151.918,00 

321 Kosovë Prishtina Prishtinë Matiçan, Prishtinë PRN115 13 PRN115/13 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                       880,00 

322 Kosovë Prishtina Graçanicë Sushicë, Graçanicë PRN115 14 PRN115/14 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 16                                  -               137.980,00 

323 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Prishtinë PRN115 15 PRN115/15 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                    2.001,00 

324 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Prishtinë PRN115 16 PRN115/16 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 5                                  -                 29.303,00 

325 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Prishtinë PRN115 17 PRN115/17 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 8                                  -                 18.465,00 

326 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Prishtinë PRN115 18 PRN115/18 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                    6.364,00 

327 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Prishtinë PRN115 19 PRN115/19 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    3.292,00 

328 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Prishtinë PRN115 20 PRN115/20 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 45.629,00 
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329 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Hajvali PRN115 21 PRN115/21 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 7                                  -                 33.499,00 

330 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Matiçan PRN115 22 PRN115/22 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    1.833,00 

331 Kosovë Prishtina Prishtinë ZK Matiçan PRN115 23 PRN115/23 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 4                                  -                 27.159,00 

332 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Llapllasellë PRN115 24 PRN115/24 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                    6.010,00 

333 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Graçanicë PRN115 25 PRN115/25 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore arë 1                                  -                    5.216,00 

334 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Graçanicë PRN115 26 PRN115/26 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore kullosë 6                                  -                    8.133,00 

335 Kosovë Prishtina Graçanicë ZK Graçanicë PRN115 27 PRN115/27 RATAR  PO 11-Aug-14 tokë bujqësore arë 5                                  -                 26.763,00 

336 Kosovë Prishtina Lipjan Grackë e Vjetër, Lipjan PRN116 1 PRN116/1
KB GRACKË E VJETËR (ZZ STARO 

GRACKO)
PO 8-Sep-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 9                                  -                 20.330,00 

337 Kosovë Prishtina Prishtinë
Lakrishte, Soliteri nr.2, 

lokali nr. 6, Prishtine 
PRN117 1 PRN117/1 VISOKO KOMERC PO 8-Sep-14 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

338 Kosovë Prishtina Prishtinë Billl Clinton, Prishtine PRN117 2 PRN117/2 VISOKO KOMERC PO 8-Sep-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

339 Kosovë Prishtina Pejë
Ish rr. Mose Pijade nr.3, 

Peje
PRN117 3 PRN117/3 VISOKO KOMERC PO 8-Sep-14 depo objekt i fortë 0 0                                -   

340 Kosovë Prishtina Lipjan Gushterice e Poshtme PRN118 1 PRN118/1
KB GUSHTERICË E POSHTME (ZZ 

DONJA GUSTERICA)
PO 24-Feb-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0                 11.148,00 340 Kosovë Prishtina Lipjan Gushterice e Poshtme PRN118 1 PRN118/1

DONJA GUSTERICA)
PO 24-Feb-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0                 11.148,00 

341 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN119 1 PRN119/1 KABLAR PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 1                                  -   

342 Kosovë Prishtina Prishtinë
Perandori Justinian 

Prishtine 
PRN120 1 PRN120/1 JUGO AUTO PRISHTINA PO 15-Feb-17 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

343 Kosovë Prishtina Graçanicë

Certifikate-14-6723 të 

datës 01.09.2014, ZK 

Dobratin komuna 

PRN121 1 PRN121/1 RADAN NDERMARRJA NDERTIMORE JO 0-Jan-00 fabrikë objekt i fortë 0 0                                -   

344 Kosovë Prishtina Graçanicë
 Parcela Sip. 20788 m2 

ZK Lepi Gracanice
PRN122 1 PRN122/1

FABRIKA E KONFEKCIONIT BRANKO 

DENIC KNEZHEVAC
JO 0-Jan-00 depo objekt i fortë 1 0                 20.788,00 

345 Kosovë Prishtina Graçanicë
Gracanica, Bolnicki 

centar
PRN123 1 PRN123/1 KB GRAÇANICA (ZZ GRACANICA) PO 24-Feb-14 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                  -                         21,38 

346 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr. Luan Haradinaj, 

Prishtine - Preko puta 

Vlade Kosova

PRN124 1 PRN124/1 KHT KOSOVA PO 24-Apr-07 lokal dhe tokë objekt i fortë 1                                  -                       584,00 

347 Kosovë Prishtina Obiliq
Obiliq afer 

Gazimestanit
PRN124 2 PRN124/2 KHT KOSOVA PO 24-Apr-07 tokë livadh 1                                  -                    1.000,00 

348 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN124 3 PRN124/3 KHT KOSOVA PO 24-Apr-07 tokë arë 1                                  -                       681,00 

349 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN124 4 PRN124/4 KHT KOSOVA PO 24-Apr-07 tokë livadh 1                                  -                       538,00 

350 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN125 1 PRN125/1 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0                                  -   
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351 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN125 2 PRN125/2 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

352 Kosovë Prishtina Pejë Peje PRN125 3 PRN125/3 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

353 Kosovë Prishtina Pejë Peje PRN125 4 PRN125/4 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

354 Kosovë Prishtina Gjakovë Gjakove PRN125 5 PRN125/5 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

355 Kosovë Prishtina Gjilan Gjilan PRN125 6 PRN125/6 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

356 Kosovë Prishtina Viti Viti PRN125 7 PRN125/7 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

357 Kosovë Prishtina Kamenicë Kamenice PRN125 8 PRN125/8 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

358 Kosovë Prishtina Podujevë Podujevë PRN125 9 PRN125/9 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

359 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN125 10 PRN125/10 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

360 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN125 11 PRN125/11 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

361 Kosovë Prishtina Gllogoc Gllogovc PRN125 12 PRN125/12 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

362 Kosovë Prishtina Suharekë Suhareke PRN125 13 PRN125/13 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   362 Kosovë Prishtina Suharekë Suhareke PRN125 13 PRN125/13 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

363 Kosovë Prishtina Rahovec Rahovec PRN125 14 PRN125/14 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

364 Kosovë Prishtina Malishevë Malisheve PRN125 15 PRN125/15 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

365 Kosovë Prishtina Istog Istog PRN125 16 PRN125/16 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

366 Kosovë Prishtina Klinë Kline PRN125 17 PRN125/17 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

367 Kosovë Prishtina Deçan Decan PRN125 18 PRN125/18 BANKKOS PO 16-Jun-14 Lokal objekt i fortë 0 0   

368 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN126 1 PRN126/1 AUTO PRISHTINA PO 21-Jul-14
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 8 0                    4.108,82 

369 Kosovë Prishtina Prishtinë Arkivi ne Ajvali PRN129 1 PRN129/1 INGENIERING PO 19-Aug-13 asete të luajtshme asete të luajtshme 0                                  -                                -   

370 Kosovë Prishtina Prishtinë
 rr Maliq Pashë Gjinolli, 

Prishtinë
PRN129 2 PRN129/2 INGENIERING PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

371 Kosovë Prishtina Prishtinë
 rr Maliq Pashë Gjinolli, 

Prishtinë
PRN129 3 PRN129/3 INGENIERING PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

372 Kosovë Prishtina Prishtinë
 rr Maliq Pashë Gjinolli, 

Prishtinë
PRN129 4 PRN129/4 INGENIERING PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   
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373 Kosovë Prishtina Prishtinë
 rr Maliq Pashë Gjinolli, 

Prishtinë
PRN129 5 PRN129/5 INGENIERING PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

374 Kosovë Prishtina Prishtinë
 rr Maliq Pashë Gjinolli, 

Prishtinë
PRN129 6 PRN129/6 INGENIERING PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

375 Kosovë Prishtina Shtërpcë Brezovice, Shterpce PRN129 7 PRN129/7 INGENIERING PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0                    1.533,00 

376 Kosovë Prishtina Prishtinë

Rr. Luan Haradinaj, 

Kompleksi Qafa, 

Prishtine 

PRN130 1 PRN130/1 TURIST KOSOVA PO 21-Jul-14 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

377 Kosovë Prishtina Pejë
Rr. Mbretresha Teute, 

Pejë
PRN130 2 PRN130/2 TURIST KOSOVA PO 21-Jul-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

378 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN130 3 PRN130/3 TURIST KOSOVA PO 21-Jul-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

379 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN131 1 PRN131/1 KOSOVATRANS PRISHTINE JO 0-Jan-00 tokë bujqësore tokë bujqësore 0 0                                -   

380 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN134 1 PRN134/1 INVESTBANKA PO 12-Feb-18 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

381 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN137 1 PRN137/1 SHIPAD PO 3-Mar-14 tokë komerciale tokë komerciale 0                 37.384,00 

382 Kosovë Prishtina Prishtinë
Dardani, BL-9, L-B-1, 

Prishtinë
PRN137 2 PRN137/2 SHIPAD PO 3-Mar-14 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

383 Kosovë Prishtina Prishtinë
Dardani, BL-9, L-A, 

Prishtinë
PRN137 3 PRN137/3 SHIPAD PO 3-Mar-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

384 Kosovë Prishtina Prishtinë Dardani, Prishtinë PRN139 1 PRN139/1 ZETATRANS PO 22-Sep-14 zyre objekt i fortë 0 0                                -   384 Kosovë Prishtina Prishtinë Dardani, Prishtinë PRN139 1 PRN139/1 ZETATRANS PO 22-Sep-14 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

385 Kosovë Prishtina Prishtinë

Gjilan  Gjakovë , Pejë, 

Pizren, Suha Reka , 

Miloshevë, Skenderaj, 

PRN140 1 PRN140/1 AVIOKOSOVA PO 16-Jun-14 tokë tokë komerciale 0 0                                -   

386 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN142 1 PRN142/1 RILINDJA GAZETA PO 22-Feb-17 zyre objekt i fortë 0                                  -                                -   

387 Kosovë Prishtina Prishtinë Besi, Prishtinë PRN144 1 PRN144/1 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0               164.200,00 

388 Kosovë Prishtina Prishtinë Nente Jugovic, Prishtinë PRN144 2 PRN144/2 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 46                                  -               605.939,00 

389 Kosovë Prishtina Prishtinë Vranidoll, Prishtinë PRN144 3 PRN144/3 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 8                                  -                 12.737,00 

390 Kosovë Prishtina Obiliq Breznice, Obiliq PRN144 4 PRN144/4 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 30                                  -               129.975,00 

391 Kosovë Prishtina Obiliq Drenoc, Obiliq PRN144 5 PRN144/5 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -               110.292,00 

392 Kosovë Prishtina Prishtinë Lebane, Prishtinë PRN144 6 PRN144/6 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 29.213,00 

393 Kosovë Prishtina Prishtinë Prugoc, Prishtinë PRN144 7 PRN144/7 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 7                                  -                 46.343,00 

394 Kosovë Prishtina Prishtinë Breznice, Obiliq PRN144 8 PRN144/8 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                                  -               583.187,00 
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395 Kosovë Prishtina Prishtinë Trude, Prishtinë PRN144 9 PRN144/9 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 66.757,00 

396 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bernicë e Poshtme, 

Prishtinë
PRN144 10 PRN144/10 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 42                                  -               165.341,00 

397 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bernicë e Poshtme, 

Prishtinë
PRN144 11 PRN144/11 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                    7.165,00 

398 Kosovë Prishtina Prishtinë Siçevë Prishtinë PRN144 12 PRN144/12 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 21.481,00 

399 Kosovë Prishtina Prishtinë Rimanishtë Prishtinë PRN144 13 PRN144/13 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 16.775,00 

400 Kosovë Prishtina Prishtinë  Breznice, Obiliq PRN144 14 PRN144/14 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 7                                  -                 51.600,00 

401 Kosovë Prishtina Prishtinë Breznice, Obiliq PRN144 15 PRN144/15 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 2                                  -                 73.289,00 

402 Kosovë Prishtina Prishtinë Breznice, Obiliq PRN144 16 PRN144/16 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 80.498,00 

403 Kosovë Prishtina Prishtinë Breznice, Obiliq PRN144 17 PRN144/17 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 3                                  -                 17.867,00 

404 Kosovë Prishtina Prishtinë Breznice, Obiliq PRN144 18 PRN144/18 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 67.034,00 

405 Kosovë Prishtina Prishtinë Breznice, Obiliq PRN144 19 PRN144/19 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1                                  -                 14.541,00 

406 Kosovë Prishtina Prishtinë
Bërnicë e Poshtme, 

Prishtinë
PRN144 20 PRN144/20 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore arë dhe livadh 38                                  -               226.330,00 406 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtinë
PRN144 20 PRN144/20 KB LIRIA PO 11-Jun-13 tokë bujqësore arë dhe livadh 38                                  -               226.330,00 

407 Kosovë Prishtina Lipjan Magure, Lipjan PRN145 1 PRN145/1 KB BUJKU PO 15-Sep-14 zyre DHE tokë objekt i fortë 0                                  -                                -   

408 Kosovë Prishtina Prishtinë  Dardani, Prishtinë PRN147 1 PRN147/1 RECORD PO 19-Jan-17 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

409 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN148 1 PRN148/1 ZASTITA RADA PO 21-Jul-14 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

410 Kosovë Prishtina Prishtinë Bernice e Eperme PRN149 1 PRN149/1 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 depo e derivateve objekt i fortë 2 0                 49.544,00 

411 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN149 2 PRN149/2 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 2                                  -                    4.960,00 

412 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN149 3 PRN149/3 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       103,00 

413 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtinë, Afer Auto 

Moto Kosoves (Hotel 

Victory)

PRN149 4 PRN149/4 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.442,00 

414 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, zonë 

industriale, pra TMK
PRN149 5 PRN149/5 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    8.530,00 

415 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë, Ulpianë PRN149 6 PRN149/6 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       178,00 

416 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut
Mitrovicë e Jugut,  

Shupkovc
PRN149 7 PRN149/7 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.155,00 
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417 Kosovë Prishtina Suharekë Suharekë PRN149 8 PRN149/8 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    9.948,00 

418 Kosovë Prishtina Zubin Potok Zubin Potok PRN149 9 PRN149/9 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 5                                  -                                -   

419 Kosovë Prishtina Vushtrri Vushtrri PRN149 10 PRN149/10 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       297,00 

420 Kosovë Prishtina Podujevë
Rruga Podujeve - 

Merdare (Afer FAN)
PRN149 11 PRN149/11 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    4.874,00 

421 Kosovë Prishtina Leposaviq Leposavic PRN149 12 PRN149/12 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.767,00 

422 Kosovë Prishtina Obiliq Obiliq PRN149 13 PRN149/13 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       160,00 

423 Kosovë Prishtina Pejë
Peje te spitali I të 

verbërve
PRN149 14 PRN149/14 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       372,00 

424 Kosovë Prishtina Pejë Peje hyrje PRN149 15 PRN149/15 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 2                                  -                 18.969,00 

425 Kosovë Prishtina Kaçanik Kaçanik PRN149 16 PRN149/16 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 2                                  -                 74.945,00 

426 Kosovë Prishtina Kamenicë

Zona Kadastrale 

Kermjan i Eperm, rruga 

Gjilan - Bujanovc

PRN149 17 PRN149/17 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 3                                  -                    1.149,00 

427 Kosovë Prishtina Podujevë
Podujevë, te Hot. 

Besiana
PRN149 18 PRN149/18 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    3.000,00 

428 Kosovë Prishtina Kamenicë Kamenicë PRN149 19 PRN149/19 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       220,00 428 Kosovë Prishtina Kamenicë Kamenicë PRN149 19 PRN149/19 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       220,00 

429 Kosovë Prishtina Deçan Deçan PRN149 20 PRN149/20 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       956,00 

430 Kosovë Prishtina Dragash Dragash PRN149 21 PRN149/21 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.025,00 

431 Kosovë Prishtina Gjakovë Gjakovë te kompresori PRN149 22 PRN149/22 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0                                  -                                -   

432 Kosovë Prishtina Gjakovë Gjakovë PRN149 23 PRN149/23 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                    1.448,00 

433 Kosovë Prishtina Gllogoc Gllogovc PRN149 24 PRN149/24 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       690,00 

434 Kosovë Prishtina Gjilan Gjilan PRN149 25 PRN149/25 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    6.016,00 

435 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut
Mitrovicë e Jugut, 

Rasadnik
PRN149 26 PRN149/26 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    2.545,00 

436 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut
Mitrovicë e Jugut, te ish 

Moteli
PRN149 27 PRN149/27 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    8.547,00 

437 Kosovë Prishtina Istog Istog PRN149 28 PRN149/28 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    7.199,00 

438 Kosovë Prishtina Klinë
Novoselle e Zajmit, 

Rruga Peje - Prishtine 
PRN149 29 PRN149/29 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       842,00 
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439 Kosovë Prishtina Prishtinë

Bregu Diellit, Zona 

Qender,  Ll 4, lokali 

1.2.3 , Prishtinë

PRN149 31 PRN149/31 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë 0                                  -                                -   

440 Kosovë Prishtina Prishtinë
Sheshi Zahir Pajaziti, 

Prishtinë
PRN149 31 PRN149/31 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 zyre objekt i fortë 0 0                                -   

441 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë
hekurudhat e Kosoves, 

Fushe Kosove
PRN149 32 PRN149/32 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   

442 Kosovë Prishtina Prishtinë
Vranjevc, Prishtinë, 

stacioni policor nr.3
PRN149 33 PRN149/33 INA TRGOVINA JO 0-Jan-00 tokë livadh 3 0                    2.640,00 

443 Kosovë Prishtina Prishtinë Cagllavice PRN150 1 PRN150/1 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                    7.768,00 

444 Kosovë Prishtina Prishtinë
Sheshi Nena Tereze, 

Prishtine
PRN150 2 PRN150/2 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                    5.360,00 

445 Kosovë Prishtina Prishtinë Cagllavice PRN150 3 PRN150/3 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 2                                  -                 46.733,00 

446 Kosovë Prishtina Prishtinë Taslixhe-Prishtine PRN150 4 PRN150/4 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                       393,00 

447 Kosovë Prishtina Prishtinë Rr. UCK Procredit Bank PRN150 5 PRN150/5 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                       269,00 

448 Kosovë Prishtina Prishtinë Rr.Agim Ramadani PRN150 6 PRN150/6 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                       227,00 

449 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Pashko Vasa, 

Prishtine
PRN150 7 PRN150/7 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                       505,00 

450 Kosovë Prishtina Prishtinë
Te Shkolla Faik Konica 

,Prishtine
PRN150 8 PRN150/8 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                       340,00 450 Kosovë Prishtina Prishtinë

,Prishtine
PRN150 8 PRN150/8 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                       340,00 

451 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN150 9 PRN150/9 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                         81,00 

452 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN150 10 PRN150/10 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                         25,00 

453 Kosovë Prishtina Prishtinë Taslixhe-Prishtine PRN150 11 PRN150/11 RTP JO 0-Jan-00 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                 23.602,00 

454 Kosovë Prishtina Obiliq Bakshi, Obiliq PRN150 12 PRN150/12 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                 87.093,00 

455 Kosovë Prishtina Prizren Leksovec,Prizren PRN150 13 PRN150/13 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                 25.618,00 

456 Kosovë Prishtina Prizren Leskovec,Prizren PRN150 14 PRN150/14 RTP JO 0-Jan-00 tokë bujqësore tokë komerciale 1                                  -                 28.718,00 

457 Kosovë Prishtina Prizren Leksovec,Prizren PRN150 15 PRN150/15 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                    8.040,00 

458 Kosovë Prishtina Gllogoc Zabel I ulët -Gllogovc PRN150 16 PRN150/16 RTP JO 0-Jan-00 tokë komerciale tokë komerciale 1                                  -                 89.080,00 

459 Kosovë Prishtina Prishtinë
Luan Haradinaj, 

Prishtine 
PRN151 1 PRN151/1 TAN PO 22-Feb-17 zyre objekt i fortë 0                                  -                                -   

460 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut
Rr. Mbretresha Teute, 

Mitrovicë
PRN159 1 PRN159/1 JUGOPLASTIKA PO 24-Feb-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   
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461 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN159 2 PRN159/2 JUGOPLASTIKA PO 24-Feb-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

462 Kosovë Prishtina Ferizaj
Rr.Deshmoret e Kombit,

Ferizaj
PRN159 3 PRN159/3 JUGOPLASTIKA PO 24-Feb-14 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

463 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Sllatine, Fushë Kosovë PRN164 1 PRN164/1 KB SLLATINA PO 16-Jun-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0                    1.064,00 

464 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN167 1 PRN167/1 AUTO MOTO PRISHTINA PO 21-Jul-14 zyre DHE tokë objekt i fortë 1                                  -                    4.354,00 

465 Kosovë Prishtina Prishtinë
Rr. Nene Tereza, afer 

Rektorati Prishtine 
PRN169 1 PRN169/1 REKREATURS PO 11-Aug-14 zyre objekt i fortë 0                                  -                                -   

466 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovicë e Veriut PRN170 1 PRN170/1 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   

467 Kosovë Prishtina Fushë Kosovë Bresje/Fushe Kosove PRN170 2 PRN170/2 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   

468 Kosovë Prishtina Lipjan Lipjan PRN170 3 PRN170/3 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                    1.890,00 

469 Kosovë Prishtina Viti Viti PRN170 4 PRN170/4 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.600,00 

470 Kosovë Prishtina Dragash Dragash PRN170 5 PRN170/5 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       546,00 

471 Kosovë Prishtina Rahovec Rahovec PRN170 6 PRN170/6 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                       691,00 

472 Kosovë Prishtina Istog Gjurakoc / Istog PRN170 7 PRN170/7 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.115,00 472 Kosovë Prishtina Istog Gjurakoc / Istog PRN170 7 PRN170/7 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1                                  -                    1.115,00 

473 Kosovë Prishtina Vushtrri Vushtrri PRN170 8 PRN170/8 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0                                  -                                -   

474 Kosovë Prishtina Skenderaj Skenderaj PRN170 9 PRN170/9 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   

475 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtine - Ish Rr. 

Gjemail Ibish Prishtine 

(Te Medresja)

PRN170 10 PRN170/10 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                       300,00 

476 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN170 11 PRN170/11 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0                                  -                                -   

477 Kosovë Prishtina Shtërpcë Brezovice, Shterpce PRN170 12 PRN170/12 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                       327,00 

478 Kosovë Prishtina Zveçan Zvecan PRN170 13 PRN170/13 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0                                  -                                -   

479 Kosovë Prishtina Zubin Potok Zubin Potok PRN170 14 PRN170/14 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   

480 Kosovë Prishtina Pejë Peje PRN170 15 PRN170/15 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                       489,00 

481 Kosovë Prishtina Pejë Peje PRN170 16 PRN170/16 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 Depo objekt i fortë 0                                  -                                -   

482 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN170 17 PRN170/17 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   
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483 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN170 18 PRN170/18 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0                    8.090,00 

484 Kosovë Prishtina Prishtinë Keqekoll, Prishtinë PRN170 19 PRN170/19 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 tokë tokë industriale 2                                  -                    1.546,00 

485 Kosovë Prishtina Podujevë Podujeve PRN170 20 PRN170/20 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 tokë tokë industriale 1                                  -                    1.786,00 

486 Kosovë Prishtina Mitrovica e Jugut Mitrovicë e Jugut PRN170 21 PRN170/21 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 depo objekt i fortë 0                                  -                                -   

487 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtine PRN170 22 PRN170/22 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0                                -   

488 Kosovë Prishtina Prizren Prizren PRN170 23 PRN170/23 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                    4.510,00 

489 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtine Te parku I 

qytetit rr. (M Sharrit)
PRN170 24 PRN170/24 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0,00                  5.052,00 

490 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtine afer ATK-se 

(Lulishtja)
PRN170 25 PRN170/25 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0,00                  1.065,00 

491 Kosovë Prishtina Prishtinë

Prishtine - Te Sh. 

Teknike Prishtine (rr. 

Germise)

PRN170 26 PRN170/26 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0,00 0

492 Kosovë Prishtina Ferizaj
Ferizaj Magjistral 

majtas
PRN170 27 PRN170/27 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0   

493 Kosovë Prishtina Ferizaj
Ferizaj magjistrala 

djathtas
PRN170 28 PRN170/28 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 0 0,00 0

494 Kosovë Prishtina Gjilan Gjilan PRN170 29 PRN170/29 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                    3.779,00 494 Kosovë Prishtina Gjilan Gjilan PRN170 29 PRN170/29 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0                    3.779,00 

495 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN170 30 PRN170/30 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine 1 0,00               11.439,00 

496 Kosovë Prishtina Rahovec Pompa në Rahovec PRN170 31 PRN170/31 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 pompë benzine pompë benzine                  1,00 0,00                     691,00 

497 Kosovë Prishtina Prishtinë Toka në Keqekollë PRN170 32 PRN170/32 JUGOPETROL JO 0-Jan-00 tokë tokë industriale                  1,00 0,00                  1.546,00 

498 Kosovë Prishtina Prishtinë
Prishtinë, Dardani, SU-

5/7
PRN171 1 PRN171/1

BVI PËR MBROTJTEJN KUNDËR 

BRESHËRIT
PO 15-Sep-14 zyre objekt i fortë                  1,00                         116,70 

499 Kosovë Prishtina Prishtinë
Sheshi Zahir Pajaziti, 

Prishtinë
PRN173 1 PRN173/1 NDËR. RE GRAND HOTEL SH.P.K. PO 2-Feb-15 hotel objekt i fortë                  1,00 0,00 8.900

500 Kosovë Prishtina Lipjan Golesh, Lipjan PRN174 1 PRN174/1
NDER. RE MINIERA DHE INDUSTRIA E 

MAGNEZIT GOLESH SH.P.K. 
JO 0-Jan-00 miniera miniera 0,00 1.500.000

501 Kosovë Prishtina Prishtinë
“Kurrizi” L-6/31, 

Prishtinë
PRN175 1 PRN175/1 IT PROLETER PO 19-Jan-17 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 0

502 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN176 1 PRN176/1 VRBAS COMMERCE PO 19-Jan-17 tokë ndërtimore tokë ndërtimore                  1,00 0,00                  6.175,00 

503 Kosovë Prishtina Prishtinë
Zona Industriale, 

Prishtine 
PRN177 1 PRN177/1 AGROBISERNICA PO 19-Jan-17 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00                  9.527,00 

504 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtinë PRN178 1 PRN178/1 PRVI MAJ         PO 12-Feb-18 Lokal objekt i fortë                       -   0,00 0
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Nr

Shteti ku 

ndodhet 

aseti

Rajoni
Komuna ku 

gjendet aseti

Lokacioni i asetit 

(Fshati, Qyteti)
AKP ID Aset ID

AKP Asset ID 

no.
Emri NSH-së

A është 

NSH në 

likuidim

Data e vendosjes së 

NSH-së në likuidim
Kategoria e asetit Nënkategoria e asetit

Numri I 

ngastrave te 

mbetura

 Sipërfaqja e lokalit 

ne m2 

 Sipërfaqja e tokes 

ne m2 

505 Kosovë Prishtina
Mitrovica e 

Veriut
Mitrovica e Veriut PRN178 2 PRN178/2 PRVI MAJ         PO 12-Feb-18 Lokal objekt i fortë                       -   0   

506 Kosovë Prishtina Gjilan Gjilan PRN178 3 PRN178/3 PRVI MAJ         PO 12-Feb-18 Lokal objekt i fortë                       -   0   

507 Kosovë Prishtina Ferizaj Ferizaj PRN178 4 PRN178/4 PRVI MAJ         PO 12-Feb-18 Lokal objekt i fortë 0 0                                -   

508 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN179 1 PRN179/1
LIDHJA E KOOPERATIVAVE TË 

KOSOVËS
JO 0-Jan-00 zyre objekt i fortë                  1,00 0                       235,00 

509 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN180 1 PRN180/1 DUNAV OSIGURANJE JO 0-Jan-00 zyre objekt i fortë                  1,00 0,00 484

510 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN181 1 PRN181/1 RILINDJA BOTUESE PO 11-Jan-18 zyre objekt i fortë 0,00

511 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN182 1 PRN182/1 ZËRI I RINISË PO 11-Jan-18 zyre objekt i fortë 0,00

512 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN184 1 PRN184/1 MONTING ENERGETIKA JO 0-Jan-00 zyre Objekt I forte                       -   0,00

513 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN185 1 PRN185/1
RILINDJA ORGANIZATA E PËRBËRË 

SHOQËRORE
JO 0-Jan-00 zyre Objekt I forte 0   

514 Kosovë Prishtina Prishtinë Prishtina PRN186 1 PRN186/1 EMINENT JO 0-Jan-00 zyre Objekt I forte                  1,00 0,00
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